MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

PAD 2246/2020 

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

O preço máximo estimado para a contratação é de R$ 237.873,33  (Duzentos e 

trinta e sete mil oitocentos e setenta e tres Reais e trinta e tres centavos) conforme 

tabela abaixo. 

CÓDIGO DO SIASG : BR0013218 

EMPRESAS PESQUISADAS  

P1 Alpha Print  55.599.088/0001-00 Fernando  (11) 99887-1598 Carlos.pinheiro@alphaprint.com.br 

P2 Copylink   02.925.132/0001-50 Rejane (41) 98413-4067 Rejane.felsky@copylink.com.br